２０１４年２月２１日

ＪＢＣＦ登録チーム 各位

一般社団法人 全日本実業団自転車競技連盟

理事長 斧 隆夫

チームアテンダント講習会の開催案内

チーム関係者の皆様、日頃は弊連盟の活動にご尽力下さり、有難うございます。２０１４年のＪＢＣＦレ

ースの開幕も来月に迫り、チームづくりや大会への準備に多忙な日々をお送りと思います。

今年は、連盟方針にも掲げております連盟強化の一環として、各種講習会の開催を進めチームに必要な資

格取得を目指していただきたく存じます。

その中でＪＣＦ 競技規則第２章、第５条の４、による、「チームアテンダント」資格がチームに関与する

役員には必須になってまいります、将来より遵奉な運用がされていくことを見据え、下記のとおり、講習会

を東京、大阪で開催いたしますので、奮ってご参加ください。

また、同日開催で、チームアテンダント講習の後に「アンチドーピング講習会」を予定しておりますので、

こちらも最近受講されていない方は引き続きご参加ください。「アンチドーピング講習会」のみのご参加も可

能です。

記

主  催： ＪＢＣＦ（一般社団法人 全日本実業団自転車競技連盟）

後  援： ＪＩＣＦ（日本学生自転車競技連盟）、ＪＣＦ（公益財団法人 日本自転車競技連盟)

【東京開催】

期  日： ２０１４年３月１５日（土）

場  所： 自転車総合ビル ７階会議室 （東京都品川区上大崎３-３-１）

時  間： ０９：３０～１７：３０ （チームアテンダント）

 １７：３０～１８：３０  (アンチドーピング)

【大阪開催】

期  日： ２０１４年３月３０日（日）

場  所： 堺市産業振興センター （大阪府堺市北区長曽根町１８３番地５）

時  間： ０９：００～１７：００ （チームアテンダント）

 １７：００～１８：００  (アンチドーピング)

【東京・大阪共通】

受講費用： １名 ３，０００円 （アンチドーピングのみの参加は、資料代として５００円）

申込締切： ３月５日

 ※出席者把握のため出来るだけお早く、開催場所（東京・大阪）にチェックの上お申込み下さい

申込み先：ＪＢＣＦ 事務局事業部 担当：小黒

 メール：k.oguro@jbcf.or.jp  ＦＡＸ：０４－７１８９－００２２

※受講費用は振込みにて下記口座まで（３月７日締切）

     りそな銀行 東京公務部（２９５）普通 ６１０４２３３

     シャ）ゼンニホンジツギョウダンジテンシャキョウギレンメイ

※なお、チームアテンダントのライセンス登録には別途２，０００円が必要になりますので、講習会当日、

現金でご持参下さい。

以上